MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1268/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2793/ 2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, encaminhamos a
inclusa cópia das informações prestadas pelo Senhor Coordenador Executivo de
Mobilidade Urbana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

J
WLG I 044.206/2020)

.
~ .

r

"' t .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBiLIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Guichê no 044.206/2020

Interessado: Vereadora Thainara Faria

Assunto: Indicação n° 2793/2020 - Autorização para a utilizacão do Ponto de Táxi
localizado na Av. Portugal, para execução de carga e descarga de produtos agrícolas, caso
seja autorizada pela Prefeitura a realização de feiras municipais no Paço :Municipal ou na
cal ada do Palacete das Rosas.

Ao
Sr. ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

Somos contrários à utilização do espaço reservado para o ponto de táxi em
questão. No entanto, é possível a utilização gratuita das vagas de estacionamento existentes na
Rua São Bento e na Av. Duque de Caxias, fora dos horários de funcionamento do
estacionamento rotativo.

Para melhor entendimento e organização, seguem os horários da área azul:

• De segunda a sexta-feira: das 09h às 17h45;
• Aos sábados: das 09h às 13h.

r-:..l~~~~~o.íV'neirc
a[\§

~J }os/«J